
 
Działdowo, dnia 30.05.2018 r.  

RZE.271.2.11.2018  

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Przywrócenie funkcji kulturalnych budynkowi przy ul. Jagiełły 13”. 

 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 556098-N-2018, 

data zamieszczenia: 10.05.2018 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 

 

     Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.  

 

Pytanie 1 

„Zgodnie z SIWZ pkt. XIII 13.3 „Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do 

zrealizowania zamówienia, wynikające wprost z dokumentacji projektowo-kosztorysowej, jak 

również w niej nieujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia”. Z powyższego można 

domniemywać, że przedmiar należy traktować jako materiał pomocniczy. Czy Zamawiający 

potwierdza, że przedmiar stanowi materiał pomocniczy przy sporządzaniu oferty oraz czy można 

dokonywać zmian w przedmiarach.” 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, iż przedmiar jest wyłącznie materiałem pomocniczym i można 

dokonywać w nim uzasadnionych zmian wynikających z pozostałej części dokumentacji 

projektowej. 

 

Pytanie 2 

„Proszę o określenie sposobu montażu foteli kinowych. Sposób nr 1: montowane na stałe w rzędach 

określonych w dokumentacji projektowej ze wspólnym podłokietnikiem – brak możliwości 

szybkiego demontażu; sposób nr 2: montowane w systemie szybkiego demontażu w zestawach 2-3 

osobowych (szybki demontaż foteli kinowych pozwala w szybki sposób powiększyć przestrzeń 

pomieszczenia – jeżeli zachodzi taka potrzeba). Sposób montażu foteli kinowych ma istotne 

znaczenie przy cenie zakupu produktu. Proszę o określenie ilości foteli kinowych montowanych na 

stałe oraz do szybkiego demontażu.” 

Odpowiedź 

Fotele z systemem szybkiego demontażu mają być zastosowane w dwóch pierwszych rzędach 

siedzeń od strony sceny. 

 

Pytanie 3 

„Pozycja kosztorysowa nr 10 wyposażenia opisuje – zestaw laptop 15” (komplet z myszką, 

podkładką pod myszkę, oprogramowanie Windows, Office) dla nauczycieli, dyrektor, z-p dyrektora 

– 1 kpl. Proszę o określenie oprogramowania dla nauczycieli oraz czy dostawa tego wyposażenia 



 
ma dotyczyć osobno dyrektora i z-p dyrektora. Czy do oferty należy przyjąć 1 zestaw komputerowy 

z oprogramowaniem, czy 2 zestawy komputerowe?” 

Odpowiedź 

W ofercie należy uwzględnić jeden zestaw komputerowy z oprogramowaniem. 

 

 

          BURMISTRZ MIASTA 

           /-/  Grzegorz Mrowiński 

         ………………………………… 

          (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 


